
1 
 
                           

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

       ΚΟΙΝ: Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

        

   

 

 

 

 

 

 Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας 

 Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ.Β΄ του Ν.1566/85(ΦΕΚ167/1985 τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθ.12 του Π.Δ.01/2003 «Αρμοδιότητες ΠΥΣΔΕ» 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 3,12,13,15 και 16 του ΠΔ 50/1996(ΦΕΚ45/1996 τ.Α΄) όπως   

4. τροποποιήθηκε με τις διατάξεις των άρθρων : α) του ΠΔ 100/97 (ΦΕΚ 94/97 τ.Α΄) β) του ΠΔ 

39/98(ΦΕΚ 43/98 τ.Α΄) και γ) το άρθρο 9 τουΝ.2986/2002(ΦΕΚ 24/2002 τ.Α΄).     

5. Τις διατάξεις του άρθ.30 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου…» όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του άρθ.63παρ.η΄ του Ν.4653/2020(κατάργηση των παρ.3,4κ6 του αρθ.30 του 

Ν3848/10). 

7. Τις διατάξεις του Ν.4027 ΦΕΚ233 Α΄ 4-11-11 «Ελληνόγλωσση εκπαίδευση…» όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει με το Ν.4186/13 «Αναδιάρθρωση της Δ.Ε……». 

8. Τις διατάξεις των άρθρων 11 και 68 του Α.Ν.2545/40. 

9. Την αριθμ.23864/Ε2/02-03-2023 Υ.Α. «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών…». 

10. Την αριθμ. 59/2003 γνωμοδότηση του Ν.Σ.Κ (τμ.Ε΄) που έγινε δεκτή από την ΥΠΕΠΘ στις 10-01-

2005 για άρση της απαγόρευσης του αρθ.32 παρ.3του Ν.2683/99 για συζύγους εκπ/κών μετόχους 

ιδ.σχολείων. 

11. Την αριθμ.Φ353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων 

……….» όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε με την αριθμ.170405/ΓΓ1/21 Κ.Υ.Α. και ισχύει. 

12. Την αριθμ.61699/Ε2/26-05-22 έγγρ. Του ΥΠΑΙΘ «Ενημέρωση σχετικά με αλλαγές στα καθήκοντα 

και τις αρμοδιότητες των Διευθυντών εκπαίδευσης». 

1. Την αριθμ. Φ353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 απόφαση τοποθέτησης Διευθυντών… εκπαίδευσης. 

13. Την αριθμ. 720/31-01-2023 απόφαση ΠΔΕ «ανασυγκρότηση ΠΥΣΔΕ Αργολίδας». 

14. Την αριθμ.170405/ΓΓ1 ΦΕΚ6273 Β΄ 28-12-2021Κ.Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

15. Τις κενές οργανικές θέσεις όπως αναμορφώθηκαν με την αριθ.04/10-03-23 πράξη του ΠΥΣΔΕ 

Αργολίδας. 

Ναύπλιο  ,    07 - 04 – 2023 

Αριθμ.Πρωτ. : Φ11.2/1550 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

                

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση:     Αμυμώνης  7 
Τ.Κ. – Πόλη:   21100 Ναύπλιο  Τ.Θ.116 
Ιστοσελίδα:    dide.arg.sch.gr 
email:             pysde@dide.arg.sch.gr 
Πληροφορίες: Ιωάννης Γ.Γεωργόπουλος  
Τηλέφωνο:     2752097722 
FAX:                
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                           

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση εκπαιδευτικών για άρση υπεραριθμίας. 

 



2 
 

16. Τις δηλώσεις προτίμησης τοποθέτησης που υπέβαλαν οι εκπαιδευτικοί. 

17. Τις αριθμ.04/10-03-23, 05/29-03-23 και 06/07-04-2023 πράξεις του ΠΥΣΔΕ Αργολίδας 

                                     Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Τοποθετούμε σε κενές οργανικές θέσεις ύστερα από δήλωσή τους, τις παρακάτω 

χαρακτηρισθείσες ως υπεραρίθμες εκπαιδευτικούς ως εξής : 

Κλάδος ΠΕ01 

 Μαλτέζου Ελένη ΠΕ01 του  ΓΕΛ Λυγουριού, στο 2
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου (2

η
 ομάδα-όμορη). 

 

Κλάδος ΠΕ02 

 Τσεκρέκου Βασιλική  του Εσπερινού ΓΕΛ Ναυπλίου, στο 4
ο
 Γυμνάσιο Άργους (1

η
 ομάδα-

όμορη). 

 

 

Υπεράριθμοι εκπαιδευτικοί που δεν τοποθετούνται σε κενές οργανικές θέσεις με τη διαδικασία 

των διατάξεων του άρθρου 14 του ΠΔ 50/96. 

 

1
η
  ομάδα Σχολείων  

 

Κλάδος ΠΕ07 Γερμανικής Γλώσσας 

 3
ο
  Γυμνάσιο Άργους : Μπυχ ΣουζανεΜαρία. 

 

Κλάδος ΠΕ78 Κοινωνικών επιστημών 

1. 1
ο
  ΓΕΛ Άργους :Οικονόμου Αθανάσιος. 

 3
ο
  ΓΕΛ Άργους :Λουδάρος Νικήτας. 

 

Κλάδος ΠΕ79.01 Μουσικής 

 3
ο
  Γυμνάσιο Άργους: Σταμίρη Σοφία.   

 

Κλάδος ΠΕ80 Οικονομίας 

 1
ο
  Γυμνάσιο Άργους: Νάσση-Αθανασέα Μαρίκα. 

 

Κλάδος ΠΕ86 Πληροφορικής 

 4
ο
  Γυμνάσιο Άργους : Παπαϊωάννου Δημήτριος. 

 2
ο
  ΓΕΛ Άργους : Αγγέλαινας Απόστολος. 

                                        

 2η ομάδα Σχολείων  
 

Κλάδος ΠΕ02 Φιλολόγων 

 2
ο
  ΓΕΛ Ναυπλίου : Μποζονέλου Παναγιώτα. 

 

Κλάδος ΠΕ05 Γαλλικής 

 Γυμνάσιο Δρεπάνου : Μπαλάσκα Αγγελική. 

 

Κλάδος ΠΕ78 Κοινωνικών Επιστημών 

 2
ο
  ΓΕΛ Ναυπλίου : Κοτσοβού Πηνελόπη. 

 

Κλάδος ΠΕ80 Οικονομίας 

1. 2
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου : Καμβύση Αλεξάνδρα. 

2. ΓΕΛ Αγ.Τριάδας : Καλαντζής Χρήστος. 

 



3 
 
Κλάδος ΠΕ86 Πληροφορικής 

 Γυμνάσιο Αγ.Τριάδας : Γιατράκος Ιωάννης. 

. 

3η ομάδα Σχολείων  
 

Κλάδος ΠΕ02 Φιλολόγων 

 Γυμνάσιο Λυγουριού : Τσιώρου-Μαυριά Βιργινία. 

 

Κλάδος ΠΕ05 Γαλλικής Γλώσσας 

 Γυμνάσιο Λυγουριού : Σταματέλου Ελένη. 

 

Κλάδος ΠΕ07-Γερμανικής γλώσσας 

 Γυμνάσιο Λυγουριού : Στεφάνου  Νικόλαος. 

 

Κλάδος ΠΕ08 Καλλιτεχνικών 

 Γυμνάσιο Λυγουριού :Παπαθανασίου Γεωργία. 

 

Κλάδος ΠΕ79.01 Μουσικής 

 Γυμνάσιο Λυγουριού :Μηλιώνη Αθανασία. 

 

Κλάδος ΠΕ80 Οικονομίας 

 Γυμνάσιο Λυγουριού :Κατσαρού  Αγγελική. 

 ΓΕΛ Λυγουριού : Παύλου Νικόλαος. 

 
Κλάδος ΠΕ88.01 Γεωπόνων 

 Γυμνάσιο Λυγουριού :Ξώνης Κωνσταντίνος. 

 

4
η
 ομάδα Σχολείων  

 

Κλάδος ΠΕ11 Δυσικής Αγωγής 

 Γυμνάσιο Κρανιδίου: Παπαδοπούλου Δέσποινα. 

 

Κλάδος ΠΕ80 Οικονομίας 

1. Γυμνάσιο Κρανιδίου: Μοσχονά  Ελένη. 

2. ΓΕΛ Ερμιόνης : Μπεκιάρης Ευάγγελος. 

 

Οι τοποθετηθείσες οφείλουν να παρουσιαστούν στα σχολεία τοποθέτησης με τη λήξη του 

διδακτικού έτους και να αναλάβουν υπηρεσία. 

Όλοι οι υπόλοιποι υπεράριθμοι/ες, παραμένουν στις θέσεις που κατέχουν. 

                                     

 

 

 

Πίνακας αποδεκτών: 

1. ΠΔΕ Πελοποννήσου 

2. Σχολικές Μονάδες 

3. Ενδιαφερόμενοι/ες  

     Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 

   Δρ Βασίλειος Πολύδωρος 


		2023-04-10T14:03:09+0300
	Ioannis Georgopoulos
	Ακριβές Ψηφιακό Αντίγραφο




